
 

Sensitivitet: Intern 

Referat fra møte i Samrådgruppe Ytre Vikna 2.0 – møte nr. 9 
 
Sted:  Teams 
Tid:  5. mars 2024, kl. 18.00-19.00 
 
Deltagere:  
Reindrift:   Inger Berit Anti (forfall) 
Jakt, Fiske, Friluftsliv:  Ulrikke Strand 
Lokal forvaltning:  Dag Roar Opdal 
Næringsliv:   Lars Fredrik Mørch 
Grunneiere:   Espen Lauritzen (forfall) 
Motvind:   Ingebjørg Eidshaug (forfall) 
Boligeiere:   Marita Kristel Bushmann Wahl (avbud) 
Fritidseiendommer:  Lars Peder Brekk 
Tiltakshaver:   Tor Arne Wæraas (prosjektleder), Erik Dahl (referent) 
 
Gjester: 
Nærøysund kommune:  Eli Egge 
NTE:    Astrid Svarva 
 
Agenda: 
1. Informasjon om kommunal planprosess knyttet til søknadsprosessen og prosessen for å 

definere planområdet for Ytre Vikna 2.0 - Eli Egge (enhetsleder byggesak, oppmåling og plan i 
kommunen) kommer på besøk 

2. Hvordan fungerer markedet for fornybar energi? Astrid Svarva, (NTE) innleder og svarer på 
spørsmål. 

3. Evaluering av arbeidet i Samrådsgruppen. Hva fungerer bra, hva kan bli bedre? 
4. Innspill til tema for mulig folkemøte i april. Her vil vi gjerne ha ideer fra dere. 
5. Eventuelt 
 
 
Informasjon om kommunal planprosess knyttet til søknadsprosessen og prosessen for 
å definere planområdet for Ytre Vikna 2.0  
Eli Egge, enhetsleder byggesak, oppmåling og plan i Nærøysund kommune presenterte, kopi er 
vedlagt. NTEs høringssvar til pågående arealplaneprosess i Nærøysund er vedlagt. 
 
 
Hvordan fungerer markedet for fornybar energi?  
Astrid Svarva, konserndirektør NTE, gjennomgikk en presentasjon. Denne består i stor grad av 
illustrasjoner, og trenger forklaring som støtte. Om det er spørsmål til presentasjonen, kan disse 
sendes prosjektleder, så skal vi forsøke å svare opp. 
 
 
Evaluering av arbeidet i Samrådsgruppen. Hva fungerer bra, hva kan bli bedre? 
Saken utsettes til neste møte. 



 

Sensitivitet: Intern 

Innspill til tema for mulig folkemøte i april. 
Som del av Første folkemøte vil ha tema: utredningsprogrammet 
Strømmarkedet kan være tema i folkemøte, dette vurderes senere. 
 
 
Eventuelt 
Informasjon om YV2.0 vil bli lagt ut på NTEs hjemmeside. Denne er i ferd med å bli oppgradert. 
 
NTEs oppdaterte melding med forslag til utredningsprogram vedlegges.  
 
NTEs har ikke gitt innspill til høringsprosessen for elektrifisering av Equinors oljeanlegg utenfor Midt-
Norge. Det ble i møtet foreslått at dette eventuelt kunne legges ved referatet, men dette utgår siden 
NTE ikke har gitt høringsinnspill. 
 
Eventuelle kommentarer til referatet, spørsmål og innspill sendes til tor.arne.waeraas@nte.no.  
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